お客様各位

【廃番】　製造元の都合により、在庫がなくなり次第販売終了。ご発注に際してはお問い合わせ下さい。【廃番】　製造元の都合により、在庫がなくなり次第販売終了。ご発注に際してはお問い合わせ下さい。【廃番】　製造元の都合により、在庫がなくなり次第販売終了。ご発注に際してはお問い合わせ下さい。【廃番】　製造元の都合により、在庫がなくなり次第販売終了。ご発注に際してはお問い合わせ下さい。

■ガーデン商品

カテゴリー

カタログ

ページ

サイン P250

■エクステリア資材

カテゴリー

カタログ

ページ

張材 P380

舗装材 P394

以上

ＢＧＳ事業本部　 〒450-0002　名古屋市中村区名駅5丁目5番22号 名駅DHビル3階 TEL 052-533-5373

HPアドレス         http://www.bgs-net.jp

敬具

ライティング ポージィウォールライト

UNDWP-36975、36974 シルバー、ブラック

―

廃番のお知らせ廃番のお知らせ廃番のお知らせ廃番のお知らせ

【ガーデンエクステリア商品カタログ2016】【ガーデンエクステリア商品カタログ2016】【ガーデンエクステリア商品カタログ2016】【ガーデンエクステリア商品カタログ2016】

　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　　さて、下記の通り廃番をさせていただきますので、何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

―

ファスト パスト 150×150 方形 全色

120×120 方形、150×150 フリーハンド、150

×90 フリーハンドは継続して販売します。

記

商品名 規格・名称 色 備考

商品名 色 規格・名称 備考

アンダルシア マーフィル02 基本

ナチュラル01、クラウド04、ブルーグレー05は

継続して販売します。

平成28年9月15日

チェザーノ

グレイッシュブラウン

ダークブラウン

―

ライトブラウン、ミッドブラウンは継続して販売

します。

P122埋込ボックス UNCDO-4A ―

埋込ボックス用 樹脂カバー

UNOF-12P2Y